מי שמתן הלוואות הוא במהלך עסקיו הרגיל, אף אם אינו עיסוקו העיקרי; –"נושה"

מי שאינו תאגיד, ולמעט בן זוג של החייב או שותפו של החייב, בין בשותפות –"ערב יחיד"
רשומה ובין בשותפות שאינה רשומה; היה החייב תאגיד, לא ייחשב כערב יחיד גם מי שהוא

כהגדרת "בעל ענין" בתאגיד, בחוק –על ענין בתאגיד" בעל ענין בתאגיד; לענין זה, "ב
;1968-ניירות ערך, תשכ"ח

אחד מאלה: –"ערב מוגן"

89,311.66ערב יחיד, שבחוזה הערבות בינו לבין הנושה נקוב סכום שאינו עולה על (1)
שקלים חדשים;

שקלים חדשים, 744,263.82ה על ערב יחיד, שבחוזה הערבות בינו לבין הנושה נקוב סכום שאינו עול (2)
ובלבד שהחיוב הנערב נועד לרכישת זכויות בדירה המיועדת למגורי החייב, ילדיו הבגירים או הוריו.